ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS Nº 004/2025

O Município de Boa Saúde/RN, através da Comissão designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito João Maria Mesquita, nomeada pela portaria nº 328/2025 de 28 de
novembro de 2025, torna público o RESULTADO da 1ª fase do Processo Seletivo Simplificado-PSS Nº 004/2025, nos termos do Edital nº 002/2022.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO/TÍTULOS (1ª FASE)

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS

Nº DE ORDEM
N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO ANÁLISE DE CURRÍCULO/TÍTULOS
SITUAÇÃO  EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

1  003 Jomario Silverio Freire 1,0 3,0 4,0 CLASSIFICADO

2  004 Conceição Tamires Oliveira Cosme 1,0 0,5 1,5 CLASSIFICADO

3  005 Maria Jucilene dos Santos 1,0 1,5 1,5 CLASSIFICADO

4  006 Janiely de Souza Paiva de Lima 0,0 0,0 0,0 CLASSIFICADO

5  008 Joilma da Silva 0,0 0,0 0,0 CLASSIFICADO

6  007 Luana Adelaide da Silva 0,0 0,0 0,0 CLASSIFICADO

CANDIDATOS ELIMINADOS DO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
Diego Silva ELIMINADO (Não atendeu ao item 5.4, “o”)

Jaine Moura da Costa ELIMINADO (Não atendeu ao item 5.4, “o”)

Larissa da Silva Ribeiro ELIMINADO (Não atendeu ao item 5.4, “o”)

Monica Pinheiro de Lima ELIMINADO (Não atendeu ao item 5.4, “o”)

Raissa Bastos da Cunha ELIMINADO (Não atendeu ao item 5.4, “o”)

Boa Saúde/RN, 10 de dezembro de 2025.

RAYANE DEIZY DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

JOSILEIDE FONSECA SILVA
Membro

FRANCISCA RAFAEL TARGINO DE OLIVEIRA DA SILVA

Membro